
735642-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 735642-2024 - Mededinging

België – Diverse zakelijke en andere diensten – Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal 
programma voor capaciteitsopbouw voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de 
toegang tot regionale markten te bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene 
industrieën
OJ S 235/2024 03/12/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Enabel
E-mail: info@enabel.be
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor capaciteitsopbouw voor 
Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot regionale markten te 
bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Beschrijving: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor 
capaciteitsopbouw voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot 
regionale markten te bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Identificatiecode van de procedure: f5f54f5b-3f20-489b-8d05-b78b01c21414
Interne identificatiecode: SEN22002-10030
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79900000 Diverse zakelijke en andere diensten

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: SEN22002-10030 - 1 Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor 
capaciteitsopbouw voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot 
regionale markten te bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/735642-2024
mailto:info@enabel.be


735642-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Beschrijving: Ontwikkeling en uitvoering van een regionaal programma voor 
capaciteitsopbouw voor Entrepreneurship Support Structures (SAE's) om de toegang tot 
regionale markten te bevorderen voor ondernemers die actief zijn in groene industrieën
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79900000 Diverse zakelijke en andere diensten

Plaats van uitvoering
Land: Benin
Overal in het desbetreffende land

Plaats van uitvoering
Land: Zuid-Afrika
Overal in het desbetreffende land

Plaats van uitvoering
Land: Senegal
Overal in het desbetreffende land

Plaats van uitvoering
Land: Togo
Overal in het desbetreffende land

Plaats van uitvoering
Land: Kenia
Overal in het desbetreffende land

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbeperkt

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: Zie bestek

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: Zie bestek

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Zie bestek
Gewicht (punten, exact): 0



735642-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: Zie bestek
Gewicht (punten, exact): 0

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.publicprocurement.be/publication-
workspaces/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening:
Elektronische indiening: Niet toegestaan
Rechtvaardiging waarom elektronische indiening niet mogelijk is: 
Instrumenten, middelen of bestandsformaten niet algemeen beschikbaar
Beschrijving: Zie bestek
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 10/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Voorwaarden van het contract:
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Raad Van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Enabel
Registratienummer: 0264814354_139
Postadres: Hoogstraat 147  
Stad: Brussel
Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: info@enabel.be
Telefoon: +32 25053700
Fax: +32 25029862
Internetadres: http://www.enabel.be
Rollen van deze organisatie: 
Koper

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6629ae73-eb85-41d3-855f-77dcd76c6251/documents
mailto:info@enabel.be
http://www.enabel.be


735642-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Officiële naam: FOD Beleid en Ondersteuning
Registratienummer: BE001
Postadres: Simon Bolivarlaan 30, bus 1  
Stad: Brussel
Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: revise@publicprocurement.be
Telefoon: +32 2 740 80 00
Internetadres: https://bosa.belgium.be
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0003
Officiële naam: Raad Van State
Registratienummer: 0264.814.354
Stad: Bruxelles
Postcode: Rue de la Science 33 – 1040, Bruxelles – Belgique
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: info@raadvst-consetat.be
Telefoon: +32 2 234 96 11
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: 1cff022d-7a39-44c2-ac82-cc03d780cdec - 01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 02/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Aankondiging datum verzending (eSender): 02/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Nederlands, Frans

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 735642-2024
Nummer uitgave PB S: 235/2024
Datum van bekendmaking: 03/12/2024

mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvst-consetat.be

		2024-12-02T23:09:34+0000




